« Document non contractuel. Les caractéristiques mentionnées sont indicatives et susceptibles de modifications. »

TELECOMMUNICATIONS | CHAMBRES SOUS TROTTOIR

M2TR MX

A RADIER A RECONSTITUER

Equipement intérieur :

4 poteaux support de cables

3 échelons +1 crosse de descente
3 anneaux de tirage

Grille de puisard

Trous @ 12 pour mise a la terre

Q sTrabAL

5 tampons rectangulaires™
990 x 633 mm

Cadre*

Manutention :
ancres de levage

Pré-trous
4en @ 50/75 mm Masque 310 x 150 mm
6 en @ 65/85 mm sur grands piédroits
Masque 540 x 900 mm Armature pour radier
sur petits piédroits acouler sur chantier
*Cadres et tampons vendus séparément. Cadre scellé en option.
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Désignation Code Eléments Usines | Poids (kg) Manutention
M2TR 16189210 lvé monobloc. MX | 4087 | 4ancresde 251
MX : Maxilly

LOT
LOTR
LT
L1TR
L2t
L2TR
L3T
L3TR
1/2L4T
1/2L4TR
L4T
L4TR
L5T
LSTR
L6T
L6TR

M2T
M2TR S

Type P

P1T
P1TR
P21
P2TR

1320

Demandez-nous les préconisations de mise en ceuvre et retrouvez les CCTP sur le site www.stradal-vrd.fr
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